Rezultati 26. trke '21. Dunavskog kupa 2013.’

Tip trke: Brdski hronometar
Datum trke: 29.09.2013.
Relacija: Besenovo-Crveni Cot
Duzina: 7.5 km

Vreme pobednika: 00:19,40.
Prosecna Brzina: 22.881 km/h

RBr StBr UCI kod Ime i prezine
1. 55 SRB19930727 Nebojsa SREMAC
2. 27 SRB19931001 Bojan KARANOVIC
3. 25 SRB19740810 Leonard VELBL
4. 52 SRB19920401 M os NESTOROVI C
5. 65 SRB19980920 Velimr JOVISIC
6. 19 SRB19721003 Stevica NISIC
7. 26 SRB19590418 Al eksandar VUJIC
8. 32 SRB19620922 Dragan SVIRCEVIC
9. 24 SRB19771229 Boris TARNOCKI
10. 4 SRB19960208 Ni kola LADI SIC
11. 22 SRB19530130 Djura PUSKAS
12. 17 SRB19680821 Dusko BEARA
13. 128 SRB19880105 Zoran SILJAN
14. 50 SRB19740404 Goran RAZNATOVIC
15. 43 SRB19570504 Petar KAIC
16. 3 SRB19840313 Andrej H RIOVATIJ
17. 2 SRB19580525 Al eksandar MARKOV
18. 102 SRB19800122 M | an RADAKOVI C
19. 6 SRB19690501 Eva HATALA
20. 45 SRB19521002 Zivko OSTQIIC
G avni sudija:

Zoran MATIC

Kl ub

Sid

Elite

AS
Progressiv
Sid

Voj vodi na
Tour DeSer
Voj vodi na
AS

Elite

Voj vodi na
Tour DeSer
i ndiv.
Progressiv
AS

Elite
Elite
Dubl

Elite
Elite

Vr eme

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

19-40.
20-50.
20-53.
21-20.
21-33.
21-41.
23-29.
23-33.
24-01.
24-23.
24-23.
24-37.
24-55.
24-56.
26-58.
28-01.
29-03.
29- 33.
30-43.
42-25.

Bodovi
10 50
81 45
47 41
89 38
25 35
48 32
25 30
97 28
37 27
14 26
45 25
00 24
56 23
40 22
42 21
37 20
07 19
99 18
96 17
00 16



Trenuntni generalni plasman 21. Dunavskog kupa 2013.

Zadnj a odrzana trka: 26.

RBr
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CoNOORONME

St Br UCI kod

55
52
1
50
19
26
17
32
22
51
41
4
16
12
3
80
9
25
33
34
64
56
10
82
44
46
62
91
31
65
11
53
42
27
2
54
63
7
24
87
94
113
81
93

SRB19930727
SRB19920401
SRB19720927
SRB19740404
SRB19721003
SRB19590418
SRB19680821
SRB19620922
SRB19530130
SRB19881215
SRB19580525
SRB19960208
SRB19670831
SRB19730303
SRB19840313
SRB19670905
SRB19971118
SRB19740810
CR(O19800908
CRO19630825
CRO19671220
SRB19530918
SRB19971204
CRO19981125
SRB19920905
SRB19730919
SRB19830628
SRB19970410
SRB19691124
SRB19980920
SRB19961014
SRB19601130
SRB19810528
SRB19931001
SRB19580525
SRB19970322
SRB19861130
SRB19710110
SRB19771229
SRB19730112
Ccrol9671104
SRB19740729
SRB19940910
€crol9631009

Ime i prezinme
Neboj sa SREMAC

M | os NESTOROVI C
Al eksandar M RKOVI C
Goran RAZNATOVI C
Stevica NISIC

Al eksandar VUJIC
Dusko BEARA

Dragan SVI RCEVI C

Dj ura PUSKAS

M| os JOVANOVI C

M| an MECANI N

Ni kol a LADI SI C
Dragoslav SIMC

Sl obodan RADOVANOVI C
Andrej H RIOVATI J
Goran NIKIC

St evan PETKO
Leonard VELBL

Ber nard GAJBUD
Nenad ZI VKOVI C
Eli o BENELLI

M r osl av BOCANI N
M | os HARVI LCAK
Fran LUBURI C

Deni s VASTAG

Al eksandar JOVANOV
M| os BUKVI C

I gor Cl PKAR

M rosl av BOGDANOVI C
Velimr JOVISIC

M1 os RAONI C

M | os BARNA

Sl obodan M LADI NOvI C
Boj an KARANOVI C

Al eksandar MARKOV
Dj ordj e M LOVAC

Br anko MARKOVI C
Bozo RISTIC

Bori s TARNOCK
Tomi sl av NOVOVI C
Dragutin SPI LIAK
Nenad GLI GORI JEVI C
St ef an DJUKELI C
Danijel JELIC

Kl ub

Sid
Progressiv
MBKFanat i k
Progressiv
Voj vodi na
Tour DeSer
Tour DeSer
Voj vodi na
Voj vodi na
Progressiv
Tour DeSer
Elite

Tour DeSer
Jednot a
Elite

Voj vodi na
Jednot a
AS

Soko

Soko

BK Gsijek
Parti zan
Jednot a
Soko

Voj vodi na
Cukari ck
Parti zan
Sid

Bor ac

Sid
Jednot a
Sid
Spart ak
Elite
Elite

Sid

Parti zan
Progressiv
AS
Progressiv
St ubak
Dane Team
Progressiv
Csi j ek2010

Mest o
Sid
Beogr ad
Novi Sad
Beogr ad
Novi Sad
Beogr ad
Beogr ad
Novi Sad
Novi Sad
Beogr ad
Beogr ad
Novi Sad
Beogr ad
Sid

Novi Sad
Novi Sad
Sid
Apatin

Vi nkovci - HRV
Vi nkovci - HRV

Gsi j ek- HRV
Beogr ad
Sid

Vi nkovci - HRV

Novi Sad
Beogr ad
Beogr ad
Sid
Cacak
Sid

Sid

Sid
Suboti ca
Novi Sad
Novi Sad
Sid
Beogr ad
Beogr ad
Apatin
Beogr ad

St ubi ckeTopl i ce

Strpce
Beogr ad
Csi j ek- HRV

Bodovi
941
823
749
591
575
520
458
418
407
401
382
328
311
307
274
253
212
210
210
189
187
187
171
167
156
154
152
150
145
144
139
139
138
137
137
136
133
130
128
126
123
111
103
100



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

201
58
252
18
43
102
141
212
71
20
117
74
21
111
128

226
84
45
30
73

130
136
15
132
78
143
214
14
90
95
129
76
216
57
37
28
325
228
88
220
213
151
215
202
289
98

SRB19961009
SRB19761013
SRB19610325
Bl H19560805
SRB19730315
SRB19570504
SRB19800122
AUT19810828
HUN19790729
SRB19890420
SRB19750403
SRB19941007
SRB19990628
SRB19770810
SRB19670829
SRB19880105
SRB19690501
HUN19860319
SRB19730131
SRB19521002
SRB19721017
SRB19990606
SRB19810609
CRO19721221
94997236844
SRB19710725
94997236844
SRB19420914
CRO20000204
hun19741001
SRB19930304
SRB19990604
srb19600121
CRO19790613
SRB19990625
hun19741007
SRB19930423
CRO19981222
SRB19730421
SRB19960723
HUN19790625
SRB19541203
hun19790513
HUN19640525
CRO19990913
hun19760120
SRB19710621
CRO19990530
hun19651113

Vi ol eta TRI FKOVI C
Davi d TI KVAREVI C
Dej an SUBAKOV

Haj rudi n TRLE
Nenad ANDJELI C
Petar KAIC

M | an RADAKOVI C
Mari o Kl RCH

Attila RACZ

Adam HELFRI H

Al eksandar BI RCA
Dj ordj e PALKOVLJEVIC
Andrija JOKSI MOVI C
VI adan STANKOV
Zoran ZI VKOVI C
Zoran S| LJAN

Eva HATALA

Ti bor KOCsSI S

Al eksandar JOVANOVI C
Zivko OSTQJI C
Dragan SAMARDZI C
Dusan VESELI NOvI C
Ilvana M UCI C
Tom sl av DAMJANOVI C
I van SABO

Akos SURANJI

Petar TOKIC

Ferenc S| BER

Zvoni mr ZADRO
Bal i nt Bl SCHOF
Aivera RAONIC

Mar ko STQJANOVI C
Zoran PAVLOVI C
Hrvoj e BOSNJAK

I gor BERI K

Gabor STEI G

Sava VUi Cl C
Dormegoj STQJANOVI C
Sl avi sa VESKOVI C
M | os MANDI C
Zol t an HORVAT
Goran KORI CA

Tamas TABORCSI

Ti bor BALAZS

Arian CINDRIC
Davi d DEVAI

Nebojsa IMC
Robert o UZELAC
Attila DOBO

Jednot a
Progressiv
Elite

Zmaj od B.
Progressiv
AS

Dubl

RC ARBO SK
Sz SzKE
Spart ak
Voj vodi na
Jednot a
Parti zan
Elite

Cycl emani a
i ndiv.
Elite
SzSzKE
Tour DeSer
Elite

Bor ac

Parti zan
Elite

Csi j ek2010
SK Casper
M x Senta
Csi j ek2010
Sonbor
Soko
Cervel | oTP
Jednot a
Sid
Met al ac

Csi j ek2010
Sonbor
SzKSE

Voj vodi na
Soko

Bor ac

i ndiv.
Cervel | oTP
Progressiv
SzakCast el
SzSzKE
Soko
Cervel | oTP
Progressiv
Soko
Cervel | oTP

Sid

Beogr ad

Novi Sad

Tuzl a-Bi H
Beogr ad
Apatin

Novi Sad
Voest - AUT
Szekszar d- HUN
Suboti ca
Novi Sad

Sid

Beogr ad

Novi Sad

Kr aguj evac
Fut og

Novi Sad
Szekszar d- HUN
Beogr ad

Novi Sad
Cacak
Beogr ad

Novi Sad

GCsi j ek- HRV
Vukovar - HRV
Sent a

GCsi j ek- HRV
Sonbor

Vi nkovci - HRV
Szeged- HUN
Sid

Sid

Kral j evo

Csi j ek- HRV
Sombor
Szekszar d- HUN
Novi Sad

Vi nkovci - HRV
Cacak

Sr. Karl ovci
Szeged- HUN
Beogr ad
Szeged- HUN
Szekszar d- HUN
Vi nkovci - HRV
Szeged- HUN
Beogr ad

Vi nkovci - HRV
Szeged- HUN

97
96
93
90
88
86
85
84
83
81
80
78
74
70
70
68
67
67
66
64
64
63
59
58
56
56
53
47
46
46
45
43
43
42
42
42
41
40
40
39
39
39
39
38
36
36
36
34
34



94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

145
134
61
66
225
40
217
203
60
47
229
70
38
103
230
205
122
115
79
101
109
72
83
77
219
207
123
204
59
144
69
253
99
232
255
86
231
218
121
256
13
254
100
294
36
257
233
222
114

CRO19830727
26155273317
SRB19780704
SRB19760412
Hun19870202
CRO19990124
hun19670110
SRB19820919
SRB199006283
SRB19720131
HUN19800202
SRB19860202
CRO19981014
BEL19843007
HUN19800322
SRB19970121
SRB19810411
SRB19620116
SRB19570620
SRB19980920
SRB19831222
HUN19680424
CRO19990913
SRB19990202
hun19791010
SRB19730626
SRB19961105
SRB19580609
SRB19850910
CRO19990604
SRB19831005
Bl H19581001
srb19910818
HUN19811230
Bl H19441002
SRB19790511
HUN19780826
hun19840121
SRB19980101
Bl H19370101
SRB19961229
Bl H19600101
srb19940819
ROM19970101
CRO19980324
Bl H19760804
HUN19970402
Hun19870111
SRB19730820

Sl obodan PETROVI C
Goran PETROVI C
Nermanj a DJUKI C
Dej an DOLASEVI C
Marton LI PAI

I van PERSA

Laszl o FEI G
Viadimr | VAZ
Vanesa DURMVAN

MVl adimir M LUTI NOvI C

M kl os KOVACS

M| os VQIN C
Dari o KOKOs

Ni el s MECQUO
Janos P. Vajda
Maj kI KOVAC
Zel j ko CUMURA
Dragana ARSI C
M odrag MARI NKOVI C
Velimr JOVICIC
Mlan MNC
Gabor SCHNEI DER
Arijan CINDRI C
Dj uro RADMANOVI C
Bence BQZI K

Ml an M JATOVI C
M | os STENCEVI C
Ti bor TARJAN
Dusan DOSTANI C
Si mun DZALTO
Jel ena OSCSLI JA
Huso SALI HOVI C
Sl obodan NI NKOV
Peter BIRO
Saf et TALAM

Li bor ORGOVAN
Gabor SZEL

Kor nel SZENDRE
Ni kol a DZALETA
Mehnmed HRUSTI C
Zorana TOPI C
Zahid GASI C

Dar ko DJURAN
Em | DI MA

Bruno PASTOR
Amir BASANOVI C
Abel FABI AN

Ti bot KI SS
Dusan GQJIC

Csi j ek2010
Csi j ek2010
Lazar evac
Tour DeSer
M xSzeged
Soko
SzKSE
Progressiv
MBKFanat i k
Cukari ck
Pecsi JKE
Spart ak
Soko

Sos

Al pin BT
Jednot a
Jednot a
Elite

I ndiv.

Sid

Voj vodi na
SzKSE
Soko
Sonbor
SzKSE
Pol i caj ac
Jednot a
Elite
Parti zan
Soko
Elite

Zmaj od B.
S team
Pecsi JKE
Zeni ca

Voj vodi na
Tutti B
SzKSE
Jednot a
Zeni ca
Jednot a
Zeni ca

S team
Tor pedo Z
Soko

Bi hac
SzSzKE

M xSzeged
Sid

GCsi j ek- HRV
GCsi j ek- HRV
Lazar evac
Beogr ad
Szeged- HUN

Vi nkovci - HRV
Szekszar d- HUN
Beogr ad

Novi Sad
Beogr ad

Pecs- HUN
Subotica

Vi nkovci - HRV
St el en- BEL
Budapest - HUN
Sid

Sid

Novi Sad
Beogr ad

Sid

Novi Sad
Szekszar d- Hun
Vi nkovci - HRV
Sonbor
Szekszar d- HUN
Beogr ad

Sid

Novi Sad
Beogr ad

Vi nkovci - HRV
Novi Sad

Tuzl a-Bi H
Sombor

Pecs- HUN
Zenica-Bi H
Novi Sad

HUN
Szekszar d- HUN
Sid
Zenica-Bi H
Sid
Zenica-Bi H
Sonbor

Ar ad- ROM

Vi nkovci - HRV
Bi hac-Bi H
Szekszar d- HUN
Szeged- HUN
Sid

33
33
33
33
33
32
31
31
30
30
29
29
28
28
28
28
27
27
27
26
26
26
26
25
25
25
24
23
23
22
22
22
22
22
21
21
21
21
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
17



143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.

240

68
227
293
154
295
224
238
300
223
116
241
234
209
235

67
133

49
210

96
242
152
335
211
243
119
105
108

23
153

48

75

29
248
149
137
146
155
157
104
106
112
110
107
292
251
245
247
249

HUN19980210
SRB19990218
Hun19880103
ROML9970329
CRO19820110
ROML9980101
HuN19900101
HUN19980530
SRB19790209
Hun19881120
SRB19470301
HUN19970212
HUN19840101
SRB19630128
HUN19721108
SRB19920401
96045515903
SRB19581126
SRB19570315
usa19610907
HUN19710508
CROL9710615
HUN19940926
SRB19940123
HUN19600630
SRB19551215
SRB19970502
SRB19710524
SRB19750526
CROL9831019
SRB19670823
CRO19690313
SRB19670809
HUN19721117
CRO19990609
CRO19630208
CRO19890919
CRO19800618
CROL9621205
SRB19570205
SRB20000229
SRB19980524
FRA20 20401
FRA19740518
ROML9970715
HUN19841001
HUN19540403
HUN19730108
HUN19711011

Zsolt | STLSTEKKER
Davi d KULCAR

I nte ORDOG

Kri stian KOCKA
Mar ko PAVLOVI C
Val entin MORO E
Bal azs Kl SS

Mat e HAJDU

Dani j el a POSLONCEC
Szabol cs BALI NT

M haj | o VI DAKOVI C
Tanmas BALOCH
Attila BALAS

Radoj e M MoVl C
Zsolt KESZERI CZE
Tamas FI CAND

I vica LENARD
Nedel j ka STQIKOV
Bori sl av SUBASI C
W Iiam | NFANTE
Zol t an EGER

Zel jko LOVRIC

Bal azs Kl RALY
Kristina JAKOTI N
Ti bor KARDOS

O o ETER

Neboj Sa BOGRADOVI C
Robert MARTON

Jugosl av CVJETI CANI N

Gor an MAKAR

lvan PUJA

Dal i bor POLJAK
Svetislav PAJIC
Zol tan BI RO

Mar ko BABI C
Zelimr KOROLIJA
Kri stina LENARD
Mari o BARI SI C
Dubravko TOL
Dragol j ub PETROVI C
Al eksa KOZODEROVI C
Jana JOLOVIC

Kri sti na NENADOVI C
Bi | jana NI KOLIC
Jozsi PETRI SCR
Janos ERAT

Attila BAUER
Andras MARKUS

| stvan Bl RO

SzSzKE
Spart ak

M xSzeged
Voi ht a

M x. CEP
Tor pedo Z
M xSzeged
Budapest
Elite

Bi anchi PKE
Voj vodi na
SzSzKE
SzSzKE
MBKFanat i k
HosszuHet
Spart ak
Csi j ek2010
C kl oSvet S
Voj vodi na
Ri sCycl i ng
Pecsi JKE
Soko

Sz SzKE
Novi Sad
Pecsi JKE
Elite

S team

AS

AS

M x Gsijek
C kl oSvet S
BK Gsij ek
Bor ac
SzSzKE
Soko

Zmaj od B.
M x Gsijek
M x Vukov.
M x Vukov.
Voj vodi na
S team
Cycl emani a
CS Vilet.
CS Vilet.
Voi ht a

Vel oki T.
Anonym
PSIVAC
SzSzKE

Szekszar d- HUN
Subotica
Szeged- HUN

Ar ad- ROM

Csi j ek- HRV

Ar ad- ROM
Szeged- HUN
Budapest - HUN
Novi Sad
Szeged- HUN
Novi Sad
Szekszar d- HUN
Szekszar d- HUN
Novi Sad
Husszuhet . - HUN
Subotica

GCsi j ek- HRV
Beogr ad

Novi Sad

Novi Sad

Pecs- HUN

Vi nkovci - HRV
Szekszar d- HUN
Novi Sad

Pecs- HUN

Novi Sad
Sonbor

Apatin

Apatin

GCsi j ek- HRV
Beogr ad

Gsi j ek

Cacak

Szekszar d- HUN
Vi nkovci - HRV
Tuzl a-Bi H

Csi j ek- HRV
Vukovar - HRV
Vukovar - HRV
Novi Sad
Sonbor

Kr aguj evac
Pari s- FRA
Pari s- FRA

Ar ad- ROM
Pecs- HUN
Szeged- HUN
HUN

Szekszar d- HUN
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192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.

246
250
291
296
290
299
236

92
244
239
147
131
135
140
120
237
298

89
118

HUN19690510
HUN19900101
ROML9970102
ROML9981001
ROML9970101
HUN19951017
HUN19730429
SRB19980425
HUN19720507
HUN19840101
CRO19990907
CRO19361001
45537161763
Bl H19990512
SRB19980722
HUN19780305
HUN19920817
SRB19750801
CRO19810619

Tamas MEDVE

Kri sztian TAKACS
Mari us FARKAS
Catalin CRI STEA
Pat ri ck PETRI SOR
Tinmea Kitti FREY
Ferenc Szil ard
Ml an PEJIC

Laszl o NYARI

Zol tan Bl EBER

M hael VULETA
Ant e GRBESA

Ivan JARIC

Adi MUJANOVI C

Al eksandar NOVAK
Gabor GALYASI

Ver oni ka KORMOS
Adiver BLAGQIEVIC
lvan JARI C

Fit Boys
SzSzKE
Voi ht a

Tor pedo Z
Voi ht a

Sz SzKE
HosszuHet
Sid

Pecsi JKE
Budapest
Soko

Csi j ek2010
Vukovar
Zmaj od B.
Jednot a
SzSzKE
SengersLCT
Met al ac
Vukovar

HUN

Szekszar d- HUN

Ar ad- ROM
Ar ad- ROM
Ar ad- ROM

Szekszar d- HUN
Husszuhet . - HUN

Sid
Pecs- HUN

Budapest - HUN
Vi nkovci - HRV

Gsi j ek- HRV
Vukovar - HRV
Tuzl a-Bi H
Sid

Szekszar d- HUN

HUN
Kral j evo
Vukovar - HRV
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Generalni plasman CIKLO KROSA

RBr St Br
1. 7
2. 10
3. 1
4, 201
5. 9
6. 11
7. 12
8. 22
9. 19

10. 8

11. 4

12. 18

13. 111

14. 20

15. 325

16. 202

17. 16

18. 2

19. 117

20. 203

21. 113

22. 60

23. 205

24. 17

25. 55

26. 32

27. 128

28. 207

29. 123

30. 6

31. 15

32. 21

33. 102

34. 121

35. 13

36. 14

37. 80

38. 53

39. 57

40. 122

41. 209

42, 5

43. 210

44, 3

45.

211

UCI kod

SRB19710110
SRB19971204
SRB19720927
SRB19761013
SRB19971118
SRB19961014
SRB19730303
SRB19530130
SRB19721003
SRB19961009
SRB19960208
SRB19730315
SRB19670829
SRB19750403
SRB19960723
SRB19710621
SRB19670831
SRB19580525
SRB19941007
SRB19820919
SRB19740729
SRB19900628
SRB19970121
SRB19680821
SRB19930727
SRB19620922
SRB19880105
SRB19730626
SRB19961105
SRB19690501
SRB19710725
SRB19770810
SRB19800122
SRB19980101
SRB19961229
SRB19930304
SRB19670905
SRB19601130
SRB19930423
SRB19810411
SRB19630128
SRB19810609
SRB19570315
SRB19840313
SRB19940123

Ime i prezine
Bozo RISTIC

M | os HARVI LCAK
Al eksandar M RKOVI C
Davi d Tl KVAREVI C
St evan PETKO

M| os RAONI C

Sl obodan RADOVANOVI C
Dj ura PUSKAS
Stevica NISIC

Vi ol eta TRI FKOVI C
Ni kol a LADI SI C
Nenad ANDJELI C
Zoran ZI VKOVI C

Al eksandar BI RCA
M | os MANDI C
Nebojsa IMC
Dragoslav SIMC
Al eksandar MARKOV
D ordj e PALKOVLJEVIC
Viadimr | VAZ
Nenad GLI GORI JEVI C
Vanesa DURMAN
Maj kI KOVAC

Dusko BEARA
Neboj sa SREMAC
Dragan SVI RCEVI C
Zoran S| LJAN

Ml an M JATOVIC
M | os STENCEVI C
Eva HATALA

Akos SURANJI

VI adan STANKOV

M | an RADAKOVI C
Ni kol a DZALETA
Zorana TOPI C
Aivera RAONIC
Goran NI KIC

M | os BARNA

Sava VUWICl C
Zel j ko CUMURA
Radoj e M MVI C
Ilvana M UCI C
Bori sl av SUBASI C
Andrej H RIJIOVATI J
Kristina JAKOTIN

Kl ub
Progressiv
Jednot a
MBKFanat i k
Progressiv
Jednot a
Jednot a
Jednot a
Voj vodi na
Voj vodi na
Jednot a
Elite
Progressiv
Cycl emani a
Voj vodi na
i ndiv.
Progressiv
Tour DeSer
Elite
Jednot a
Progressiv
Dane Team
MBKFanat i k
Jednot a
Tour DeSer
Sid

Voj vodi na
i ndiv.

Pol i caj ac
Jednot a
Elite

M x Sent a
Elite

Dubl
Jednot a
Jednot a
Jednot a
Voj vodi na
Sid

Voj vodi na
Jednot a
MBKFanat i k
Elite

Voj vodi na
Elite

Novi Sad

Mest o
Beogr ad
Sid

Novi Sad
Beogr ad
Sid

Sid

Sid

Novi Sad
Novi Sad
Sid

Novi Sad
Beogr ad
Kraguj evac
Novi Sad
Sr. Karlovc
Beogr ad
Beogr ad
Novi Sad
Sid
Beogr ad
Strpce
Novi Sad
Sid
Beogr ad
Sid

Novi Sad
Fut og
Beogr ad
Sid

Novi Sad
Senta
Novi Sad
Novi Sad
Sid

Sid

Sid

Novi Sad
Sid

Novi Sad
Sid

Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad

Bodovi
129
114
98
95
91
83
73
70
69
63
53
53
50
42
38
35
32
32
30
30
28
27
27
26
26
25
24
24
23
23
21
21
20
19
19
18
17
17



Trenutni Generalni plasman PROLAZNIH CILJEVA

RBr St Br
1. 55
2. 52
3. 252
4. 50
5. 33
6. 16
7. 141
8. 51
9. 1

10. 87

11. 17

12. 63

13. 71

14. 25

15. 42

16. 94

17. 31

18. 80

19. 46

20. 30

UCI kod

SRB19930727
SRB19920401
Bl H19560805
SRB19740404
CRO19800908
SRB19670831
AUT19810828
SRB19881215
SRB19720927
SRB19730112
SRB19680821
SRB19861130
SRB19890420
SRB19740810
SRB19810528
crol9671104
SRB19691124
SRB19670905
SRB19730919
SRB19721017

Ime i prezine
Neboj sa SREMAC

M | os NESTOROVI C
Haj rudi n TRLE

Gor an RAZNATOVI C
Ber nard GAJBUD
Dragoslav SIMC
Mari o Kl RCH

M1 os JOVANOVI C

Al eksandar M RKOVI C
Tom sl av NOVOVI C
Dusko BEARA

Branko MARKOVI C
Adam HELFRI H
Leonard VELBL

Sl obodan M LADI NOvI C
Dragutin SPI LIJAK

M rosl av BOGDANOVI C
Goran NI KIC

Al eksandar JOVANOV
Dragan SAMARDZI C

Kl ub

Sid
Progressiv
Zmaj od B.
Progressiv
Sokol

Tour DeSer
RC ARBO SK
Progressiv
MBKFanat i k
Progressiv
Tour DeSer
Partizan
Spart ak

AS

Spart ak

St ubaki

Bor ac

Voj vodi na
Cukari cki
Bor ac

Mest o

Sid
Beogr ad
Tuzl a-Bi H
Beogr ad

Vi nkovci - HRV
Beogr ad
Voest - AUT
Beogr ad
Novi Sad
Beogr ad
Beogr ad
Beogr ad
Suboti ca
Apatin

Suboti ca

St ubi ckeTopl i ce

Cacak
Novi Sad
Beogr ad
Cacak

P RPPRPRFPPFPNMNNOOWWWWOONOWOOOO




Trenutni Generalni plasman BRDSKIH TRKA

RBr St Br
1. 55
2. 52
3. 62
4, 1
5. 19
6. 27
7. 25
8. 63
9. 44

10. 252

11. 26

12. 65

13. 84

14. 17

15. 30

16. 72

17. 4

18. 32

19. 82

20. 50

21. 54

22. 20

23. 91

24, 31

25. 24

26. 87

27. 103

28. 81

29. 16

30. 22

UCI kod

SRB19930727
SRB19920401
SRB19830628
SRB19720927
SRB19721003
SRB19931001
SRB19740810
SRB19861130
SRB19920905
Bl H19560805
SRB19590418
SRB19980920
SRB19730131
SRB19680821
SRB19721017
HUN19680424
SRB19960208
SRB19620922
CR0O19981125
SRB19740404
SRB19970322
SRB19750403
SRB19970410
SRB19691124
SRB19771229
SRB19730112
BEL19843007
SRB19940910
SRB19670831
SRB19530130

Ime i prezine
Neboj sa SREMAC
M | os NESTOROVI C
M | os BUKVI C

Al eksandar M RKOVI C
Stevica NISIC
Boj an KARANOVI C
Leonard VELBL
Branko MARKOVI C
Deni s VASTAG

Haj rudi n TRLE

Al eksandar VUIJI C
Velimr JOVISIC
Al eksandar JOVANOVI C
Dusko BEARA

Dr agan SAMARDZI C
Gabor SCHNEI DER
Ni kol a LADI SI C
Dragan SVI RCEVI C
Fran LUBURI C

Gor an RAZNATOVI C
Dj ordje M LOVAC
Al eksandar Bl RCA
I gor Cl PKAR

M rosl av BOGDANOVI C
Bori s TARNOCK
Tom sl av NOVOVI C
Ni el s MECQUO

St ef an DIJUKELI C
Dragoslav SIMC
Dj ura PUSKAS

Kl ub

Sid
Progressiv
Parti zan
MBKFanat i k
Voj vodi na
Elite

AS

Parti zan
Voj vodi na
Zmaj od B.
Tour DeSer
Sid

Tour DeSer
Tour DeSer
Bor ac
SzKSE
Elite

Voj vodi na
Sokol
Progressiv
Sid

Voj vodi na
Sid

Bor ac

AS
Progressiv
Sos
Progressiv
Tour DeSer
Voj vodi na

Mest o

Sid
Beogr ad
Beogr ad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Apatin
Beogr ad
Novi Sad
Tuzl a-Bi H
Beogr ad
Sid
Beogr ad
Beogr ad
Cacak
Szekszar d- Hun
Novi Sad
Novi Sad
Vi nkovci - HRV
Beogr ad
Sid

Novi Sad
Sid

Cacak
Apatin
Beogr ad
St el en- BEL
Beogr ad
Beogr ad
Novi Sad

Bodovi
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Trenutni Generalni plasman HRONOMETRA

RBr St Br
1. 55
2. 52
3. 25
4. 17
5. 19
6. 26
7. 50
8. 87
9. 32

10. 1

11. 3

12. 22

13. 4

14. 16

15. 62

16. 27

17. 51

18. 24

19. 43

20. 63

21. 31

22. 65

23. 41

24, 84

25. 113

26. 20

27. 81

28. 95

29. 102

30. 128

31. 91

32. 2

33. 86

34. 80

35. 6

36. 58

37. 45

38. 114

39. 109

40. 300

41. 116

42. 53

43. 21

44, 5

45 76

UCI kod

SRB19930727
SRB19920401
SRB19740810
SRB19680821
SRB19721003
SRB19590418
SRB19740404
SRB19730112
SRB19620922
SRB19720927
SRB19840313
SRB19530130
SRB19960208
SRB19670831
SRB19830628
SRB19931001
SRB19881215
SRB19771229
SRB19570504
SRB19861130
SRB19691124
SRB19980920
SRB19580525
SRB19730131
SRB19740729
SRB19750403
SRB19940910
srb19600121
SRB19800122
SRB19880105
SRB19970410
SRB19580525
SRB19790511
SRB19670905
SRB19690501
SRB19610325
SRB19521002
SRB19730820
SRB19831222
SRB19790209
SRB19470301
SRB19601130
SRB19770810
SRB19810609
SRB19990625

Ime i prezine
Neboj sa SREMAC

M | os NESTOROVI C
Leonard VELBL
Dusko BEARA
Stevica NISIC

Al eksandar VUJI C
Gor an RAZNATOVI C
Tom sl av NOVOVI C
Dragan SVI RCEVI C
Al eksandar M RKOVI C
Andrej HI RIOVATIJ
Dy ura PUSKAS

Ni kol a LADI SI C
Dragoslav SIMC
M | os BUKVI C
Boj an KARANOVI C
M | os JOVANOVI C
Bori s TARNOCKI
Petar KAIC

Br anko MARKOVI C
M rosl av  BOGDANOVI C
Velimr JOVISIC
M | an MECANI N

Al eksandar JOVANOVI C

Nenad GLI GORI JEVIC
Al eksandar BI RCA
St ef an DIJUKELI C
Zoran PAVLOVI C

M | an RADAKOVI C
Zoran S| LJAN

I gor Cl PKAR

Al eksandar MARKOV
Li bor ORGOVAN
Goran NI KIC

Eva HATALA

Dej an SUBAKOV
Zivko OSTAII C
Dusan GQJIC

Mlan MNC
Dani j el a POSLONCEC
M haj | o VI DAKOVI C
M | os BARNA

VI adan STANKOV
Ilvana M UCI C

I gor BERIK

Kl ub

Sid
Progressiv
AS

Tour DeSer
Voj vodi na
Tour DeSer
Progressiv
Progressiv
Voj vodi na
MBKFanat i k
Elite

Voj vodi na
Elite

Tour DeSer
Partizan
Elite
Progressiv
AS

AS

Parti zan
Bor ac

Sid

Tour DeSer
Tour DeSer
Dane Team
Voj vodi na
Progressiv
Met al ac
Dubl

i ndiv.

Sid

Elite

Voj vodi na
Voj vodi na
Elite
Elite
Elite

Sid

Voj vodi na
Elite

Voj vodi na
Sid

Elite
Elite
Sonbor

Mest o
Sid
Beogr ad
Apatin
Beogr ad
Novi Sad
Beogr ad
Beogr ad
Beogr ad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Beogr ad
Beogr ad
Novi Sad
Beogr ad
Apatin
Apatin
Beogr ad
Cacak
Sid
Beogr ad
Beogr ad
Strpce
Novi Sad
Beogr ad
Kral j evo
Novi Sad
Fut og
Sid

Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Sid

Novi Sad
Novi Sad
Novi Sad
Sid

Novi Sad
Novi Sad
Sonbor

Bodovi

136
106
90
81
75
74
74
72
67
67
57
55
54
50
50
45
45
44
44
41
38
35
35
35
32
28
26
25
24
23
20
19
19
19
17
17
16
16
13
13
12
12
11
11
10



46.
47.
48.

78 SRB19420914 Ferenc SIBER
115 SRB19620116 Dragana ARSI C
77 SRB19990202 D uro RADVANOVI C

Sonbor
Elite
Sonbor

Sonbor
Novi Sad
Sonbor

al




Trenutni Generalni plasman SPORTSKIH GRUPA
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Sport.grupa G ad

Progressiv
Voj vodi na
Tour DeSer
Sid

Elite
Jednot a
Soko
MBKFanat i k
Partizan
AS

Csi j ek2010
Spart ak
SzSzKE

Bor ac

BK Gsij ek
Cukari ck
Cervel | oTP
SzKSE

St ubak
Zmaj od B.
Sonbor
Dane Team
i ndiv.

Dubl

RC ARBO SK
M xSzeged
Cycl emani a
Pecsi JKE
Zeni ca

M x Senta
SK Casper
S team
Met al ac
SzakCast el
Tor pedo Z
Lazar evac
Sos

Al pin BT

| ndiv.

Pol i caj ac
Voi ht a
Tutti B

Bi hac
Budapest

M x. CEP

Beogr ad
Novi Sad
Beogr ad
Sid
Novi
Sid
Vi nkovci - HRV
Novi Sad

Beogr ad

Apatin

GCsi j ek- HRV
Suboti ca
Szekszar d- HUN
Cacak

GCsi j ek- HRV
Beogr ad

Szeged- HUN
Szekszar d- Hun
St ubi ckeTopl i ce
Tuzl a-Bi H
Sonbor

Strpce

Fut og

Novi Sad
Voest - AUT
Szeged- HUN
Kraguj evac
Pecs- HUN

Zeni ca-Bi H
Sent a
Vukovar - HRV
Sonbor

Kral j evo
Szeged- HUN

Ar ad- ROM

Lazar evac

St el en- BEL
Budapest - HUN
Beogr ad

Beogr ad

Ar ad- ROM

HUN

Bi hac-Bi H
Budapest - HUN
GCsi j ek- HRV

Sad

Bodovi
2464
2014
1770
1598
1321
1169

859

791

632

434

330

276

266

252

190

184

155

145

123

115

114

111

107

85
84
83
72
69
60
56
56
49
44
39
36
33
28
28
27
25
22
21
18
16
15



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Ci kl oSvet S
Bi anchi PKE
HosszuHet
Ri sCycl i ng
Novi Sad

M x Gsijek
CS Vilet.
M x Vukov.
Vukovar
Anonym

Fit Boys
PSMAC

Vel oki T.
SengersLCT

Beogr ad
Szeged- HUN
Husszuhet . - HUN
Novi Sad
Novi Sad

GCsi j ek- HRV
Pari s- FRA
Vukovar - HRV
Vukovar - HRV
Szeged- HUN
HUN

HUN

Pecs- HUN
HUN

14
14

=
w
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Trenutni generalni plasman AMATERA

RBr
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St Br UCI kod

55
52
51
3
44
11
27
63
81
102
71
117
128
226
136
132
57
325
134
225
70
103
59
99
218
100
222
227
224

SRB19930727
SRB19920401
SRB19881215
SRB19840313
SRB19920905
SRB19961014
SRB19931001
SRB19861130
SRB19940910
SRB19800122
SRB19890420
SRB19941007
SRB19880105
HUN19860319
94997236844
94997236844
SRB19930423
SRB19960723
26155273317
Hun19870202
SRB19860202
BEL19843007
SRB19850910
srb19910818
hun19840121
srb19940819
Hun19870111
Hun19880103
Hun19900101

Ime i prezinme
Neboj sa SREMAC
M | os NESTOROVI C
M | os JOVANOVI C
Andrej H RIOVATI J
Deni s VASTAG

M| os RAONI C

Boj an KARANOVI C
Br anko MARKOVI C
St ef an DJUKELI C
M | an RADAKOVI C
Adam HELFRI H

Dj ordj e PALKOVLJEVIC
Zoran S| LJAN

Ti bor KOCSI S

I van SABO

Petar TOKIC
Sava VUJI Cl C

M | os MANDI C
Goran PETROVI C
Marton LI PAI

M1l os VQINI C

Ni el s MECQUA
Dusan DOSTANI C
Sl obodan NI NKOV
Kor nel SZENDREI
Dar ko DJURAN

Ti bot KI SS

I mre ORDOG

Bal azs Kl SS

Kl ub

Sid
Progressiv
Progressiv
Elite

Voj vodi na
Jednot a
Elite
Parti zan
Progressiv
Dubl

Spart ak
Jednot a

i ndiv.
SzSzKE

SK Casper
Csi j ek2010
Voj vodi na
i ndiv.

Csi j ek2010
M xSzeged
Spart ak
Sos

Parti zan

S team
SzKSE

S team

M xSzeged
M xSzeged
M xSzeged

Mest o

Sid

Beogr ad
Beogr ad

Novi Sad
Novi Sad
Sid

Novi Sad
Beogr ad
Beogr ad

Novi Sad
Suboti ca
Sid

Fut og
Szekszar d- HUN
Vukovar - HRV
Csi j ek- HRV
Novi Sad

Sr. Karl ovci
GCsi j ek- HRV
Szeged- HUN
Subotica

St el en- BEL
Beogr ad
Sombor
Szekszar d- HUN
Sombor
Szeged- HUN
Szeged- HUN
Szeged- HUN

Bodovi
941
823
401
274
156
139
137
133
103
85
81
78
68
67
56
53
41
39
33
33
29
28
23
22
21
19
18
17
15



30. 223 Hunl19881120 Szabol cs BALI NT Bi anchi PKE Szeged- HUN 14
31. 234 HUN19840101 Attila BALAS SzSzKE Szekszar d- HUN 12
32. 67 SRB19920401 Tamas FI CAND Spart ak Subotica 11
33. 133 96045515903 |vica LENARD Csij ek2010 Gsijek- HRV 10
34. 335 HUN19940926 Bal azs KI RALY SzSzKE Szekszar d- HUN 8
35. 251 HUN19841001 Janos ERAT Vel oki T. Pecs- HUN 2
36. 250 HUN19900101 Krisztian TAKACS SzSzKE Szekszar d- HUN 2
37. 239 HUN19840101 Zoltan Bl EBER Budapest Budapest - HUN 2
38. 135 45537161763 Ilvan JARIC Vukovar Vukovar - HRV 1
Trenutni generalni plasman MASTERSA
RBr StBr UCI kod Ime i prezine Kl ub Mest o Bodovi
1. 1 SRB19720927 Al eksandar M RKOVI C MBKFanati k Novi Sad 749
2. 50 SRB19740404 Goran RAZNATOVIC Progressiv Beograd 591
3. 19 SRB19721003 Stevica NISIC Vojvodina  Novi Sad 575
4. 17 SRB19680821 Dusko BEARA Tour DeSer Beogr ad 458
5. 16 SRB19670831 Dragoslav SIMC Tour DeSer Beogr ad 311
6. 12 SRB19730303 Sl obodan RADOVANOVI C Jednot a Sid 307
7. 80 SRB19670905 Goran NIKIC Voj vodina  Novi Sad 253
8. 25 SRB19740810 Leonard VELBL AS Apatin 210
9. 33 CRO19800908 Bernard GAJBUD Sokol Vi nkovci - HRV 210
10. 64 CRO19671220 Elio BENELLI BK GCsijek  Gsijek-HRV 187
11. 46 SRB19730919 Al eksandar JOVANOV Cukari cki Beogr ad 154
12. 62 SRB198306283 Ml os BUKVIC Parti zan Beogr ad 152
13. 31 SRB19691124 M roslav BOGDANOVI C Bor ac Cacak 145
14. 42 SRB19810528 Sl obodan M LADI NOvI C Spart ak Suboti ca 138
15. 7 SRB19710110 Bozo RISTIC Progressiv Beograd 130
16. 24 SRB19771229 Boris TARNOCKI AS Apatin 128
17. 87 SRB19730112 Tom sl av NOVOVI C Progressiv Beograd 126
18. 94 c¢rol9671104 Dragutin SPILJAK St ubaki St ubi ckeToplice 123
19. 113 SRB19740729 Nenad GLI GORI JEVI C Dane Team  Strpce 111
20. 201 SRB19761013 David Tl KVAREVIC Progressiv Beograd 96
21. 18 SRB19730315 Nenad ANDJELIC Progressiv Beograd 88
22. 141 AUT19810828 Mario KIRCH RC ARBO SK Voest - AUT 84
23. 212 HUN19790729 Attila RACZ SzSzKE Szekszar d- HUN 83
24. 20 SRB19750403 Al eksandar BI RCA Voj vodi na Novi Sad 80
25. 21 SRB19770810 W adan STANKOV Elite Novi Sad 70
26. 111 SRB19670829 Zoran ZI VKOVIC Cycl emani a Kraguj evac 70
27. 84 SRB19730131 Al eksandar JOVANOVI C Tour DeSer Beogr ad 66
28. 30 SRB19721017 Dragan SANMARDZI C Bor ac Cacak 64
29. 130 CRO19721221 Tom sl av DAMJANOVI C Csij ek2010 Gsijek- HRV 58
30. 15 SRB19710725 Akos SURANJI Mx Senta  Senta 56
31. 214 hunl9741001 Balint BI SCHOF Cervel | oTP Szeged- HUN 46
32. 129 CROL19790613 Hrvoje BOSNJAK Csij ek2010 Osijek- HRV 42
33. 216 hunl9741007 Gabor STEIG SzKSE Szekszar d- HUN 42
34. 28 SRB19730421 Sl avisa VESKOVIC Bor ac Cacak 40



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

228
220
213
215
202

98
145

61

66
217
203

47
229
230
122
109

72
219
207
232

86
231
257
114
154
235
242
152
108

23
153

48

75

29
248
155
247
249
246
236
244
237

89
118

HUN19790625
hun19790513
HUN19640525
hun19760120
SRB19710621
hun19651113
CRO19830727
SRB19780704
SRB19760412
hun19670110
SRB19820919
SRB19720131
HUN19800202
HUN19800322
SRB19810411
SRB19831222
HUN19680424
hun19791010
SRB19730626
HUN19811230
SRB19790511
HUN19780826
Bl H19760804
SRB19730820
CRO19820110
HUN19721108
HUN19710508
CRO19710615
SRB19710524
SRB19750526
CRO19831019
SRB19670823
CRO19690313
SRB19670809
HUN19721117
CRO19800618
HUN19730108
HUN19711011
HUN19690510
HUN19730429
HUN19720507
HUN19780305
SRB19750801
CRO19810619

Zol t an HORVAT
Tamas TABOROSI

Ti bor BALAZS
Davi d DEVAI

Neboj sa IMC
Attila DOBO

Sl obodan PETROVI C
Nermmanj a DJUKI C
Dej an DOLASEVI C

Laszl o FEI G
Vliadimr |VAZ
Vladimir M LUTI NOVI C

M kl os KOVACS
Janos P. Vajda
Zel j ko CUMURA
Mlan MNC
Gabor SCHNEI DER
Bence BXZI K
Mlan M JATOVIC
Peter BIRO

Li bor ORGOVAN
Gabor SZEL

Am r BASANOVI C
DuSsan GQJIC

Mar ko PAVLOVI C
Zsolt KESZERI CZE
Zol tan EGER

Zel jko LOVRIC
Robert MARTON
Jugosl av CVJETI CANI N
Gor an MAKAR
lvan PUJA
Dal i bor POLJAK
Svetislav PAJIC
Zol tan BI RO
Mari o BARI SIC
Andras MARKUS

I stvan Bl RO
Tamas MEDVE
Ferenc Szil ard
Laszl o NYARI
Gabor GALYASI

A iver BLAGIEVIC
Ivan JARIC

Cervel | oTP
SzakCast el
SzSzKE
Cervel | oTP
Progressiv
Cervel | oTP
Csi j ek2010
Lazar evac
Tour DeSer
SzKSE
Progressiv
Cukari ck
Pecsi JKE
Al pin BT
Jednot a
Voj vodi na
SzKSE
SzKSE

Pol i caj ac
Pecsi JKE
Voj vodi na
Tutti B

Bi hac

Sid

M x. CEP
HosszuHet
Pecsi JKE
Soko

AS

AS

M x Gsijek
C kl oSvet S
BK Gsij ek
Bor ac
SzSzKE

M x Vukov.
PSVAC

Sz SzKE

Fit Boys
HosszuHet
Pecsi JKE
SzSzKE
Met al ac
Vukovar

Szeged- HUN
Szeged- HUN
Szekszar d- HUN
Szeged- HUN
Beogr ad
Szeged- HUN
GCsi j ek- HRV
Lazar evac
Beogr ad
Szekszar d- HUN
Beogr ad
Beogr ad

Pecs- HUN
Budapest - HUN
Sid

Novi Sad
Szekszar d- Hun
Szekszar d- HUN
Beogr ad

Pecs- HUN

Novi Sad

HUN

Bi hac-Bi H

Sid

GCsi j ek- HRV
Husszuhet . - HUN
Pecs- HUN

Vi nkovci - HRV
Apatin

Apatin

GCsi j ek- HRV
Beogr ad
Gsi j ek

Cacak
Szekszar d- HUN
Vukovar - HRV
HUN
Szekszar d- HUN
HUN
Husszuhet . - HUN
Pecs- HUN
Szekszar d- HUN
Kral j evo
Vukovar - HRV
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Trenutni generalni plasman STARIJIH MASTERSA

RBr StBr UCI kod Ime i prezine Kl ub Mest o Bodovi
1. 26 SRB19590418 Al eksandar VUJIC Tour DeSer Beogr ad 520
2. 32 SRB19620922 Dragan SVIRCEVIC Voj vodina  Novi Sad 418
3. 22 SRB19530130 Djura PUSKAS Vojvodina  Novi Sad 407
4. 41 SRB19580525 M an MECANI N Tour DeSer Beogr ad 382
5. 34 CRO19630825 Nenad ZI VKOVI C Sokol Vi nkovci - HRV 189
6. 56 SRB19530918 M roslav BOCAN N Parti zan Beogr ad 187
7. 53 SRB19601130 M| os BARNA Sid Sid 139
8. 2 SRB19580525 Al eksandar MARKOV Elite Novi Sad 137
9. 93 ¢rol9631009 Danijel JELIC Csi j ek2010 Gsij ek- HRV 100

10. 58 SRB19610325 Dejan SUBAKOV Elite Novi Sad 93
11. 252 BIH19560805 Hajrudin TRLE Zmaj od B. Tuzla-BiH 90
12. 43 SRB19570504 Petar KAIC AS Apatin 86
13. 45 SRB19521002 Zivko OSTQIIC Elite Novi Sad 64
14. 78 SRB19420914 Ferenc SIBER Sonbor Sonbor 47
15. 95 srbl19600121 Zoran PAVLOVIC Met al ac Kral j evo 43
16. 88 SRB19541203 Goran KORI CA Progressiv Beograd 39
17. 79 SRB19570620 M odrag MARI NKOVI C I ndiv. Beogr ad 27
18. 204 SRB19580609 Ti bor TARJAN Elite Novi Sad 23
19. 253 BIH19581001 Huso SALI HOVIC Zmaj od B. Tuzla-BiH 22
20. 255 BIH19441002 Safet TALAM Zeni ca Zeni ca-Bi H 21
21. 256 BIH19370101 Mehmed HRUSTIC Zeni ca Zeni ca-Bi H 20
22. 254 BIH19600101 Zahid GASIC Zeni ca Zeni ca-Bi H 19
23. 116 SRB19470301 M hajlo VI DAKOVIC Voj vodi na Novi Sad 13
24. 209 SRB19630128 Radoje M MVIC MBKFanati k Novi Sad 12
25. 210 SRB19570315 Borislav SUBASIC Voj vodi na Novi Sad 10
26. 96 usal9610907 WIIiam | NFANTE Ri sCycling Novi Sad 9
27. 243 HUN19600630 Ti bor KARDOS Pecsi JKE  Pecs-HUN 7
28. 119 SRB19551215 Qo ETER Elite Novi Sad 6
29. 137 CRO19630208 Zelimr KOROLIJA Zmaj od B. Tuzla-BiH 2
30. 157 CRO19621205 Dubravko TOL M x Vukov. Vukovar - HRV 2
31. 104 SRB19570205 Dragoljub PETROVI C Vojvodina  Novi Sad 2
32. 245 HUN19540403 Attila BAUER Anonym Szeged- HUN 2
33. 131 CRO19361001 Ante GRBESA Csij ek2010 Gsij ek- HRV 1

Trenutni generalni plasman KADETA

RBr StBr UCI kod Ime i prezinme Kl ub Mest o Bodovi
1. 9 SRB19971118 Stevan PETKO Jednot a Sid 212
2. 10 SRB19971204 M os HARVI LCAK Jednot a Sid 171
3. 82 CRO19981125 Fran LUBURI C Sokol Vi nkovci - HRV 167
4. 91 SRB19970410 Igor ClPKAR Sid Sid 150
5. 65 SRB19980920 Velinmir JOVISIC Sid Sid 144
6. 54 SRB19970322 Djordje MLOVAC Sid Sid 136
7. 37 CRO19981222 Donmagoj STQJANOVI C Sokol Vi nkovci - HRV 40
8. 38 CRO19981014 Dario KOKOS Sokol Vi nkovci - HRV 28
9. 205 SRB19970121 Maj kl KOVAC Jednot a Sid 28



10. 101 SRB19980920 Velimr JOviCIC Sid Sid 26
11. 121 SRB19980101 Ni kol a DZALETA Jednot a Sid 20
12. 294 ROML9970101 Em | DI MA Tor pedo Z Ar ad- ROM 19
13. 36 CR0O19980324 Bruno PASTOR Sokol Vi nkovci - HRV 19
14. 233 HUN19970402 Abel FABI AN SzSzKE Szekszar d- HUN 18
15. 240 HUN19980210 Zsolt | STLSTEKKER SzSzKE Szekszar d- HUN 17
16. 293 ROML9970329 Kristian KOCKA Voi ht a Ar ad- ROM 16
17. 295 ROML9980101 Valentin MORO E Torpedo Z  Arad- ROM 15
18. 238 HUN19980530 Mate HAJDU Budapest Budapest - HUN 14
19. 241 HUN19970212 Tanas BALOGH SzSzKE Szekszar d- HUN 13
20. 105 SRB19970502 Neboj Sa BOGRADOVI C S team Sonbor 6
21. 292 ROML9970715 Jozsi PETRI SOR Voi ht a Ar ad- ROM 2
22. 291 ROML9970102 Marius FARKAS Voi ht a Ar ad- ROM 2
23. 290 ROML9970101 Patrick PETRI SOR Voi ht a Ar ad- ROM 2
24. 92 SRB19980425 M lan PEJIC Sid Sid 2
25. 120 SRB19980722 Al eksandar NOVAK Jednot a Sid 1
Trenutni generalni plasman MLADJIH KADETA
RBr StBr UCI kod Ime i prezinme Kl ub Mest o Bodovi
1. 74 SRB19990628 Andrija JOKSI MOVIC Parti zan Beogr ad 74
2. 73 SRB19990606 Dusan VESELI NOvI C Parti zan Beogr ad 63
3. 83 CRO19990913 Arian CINDRIC Sokol Vi nkovci - HRV 61
4. 143 CRO20000204 Zvoni mr ZADRO Sokol Vi nkovci - HRV 46
5. 90 SRB19990604 Marko STQJANOVI C Sid Sid 43
6. 76 SRB19990625 |Igor BERI K Sonbor Sonbor 42
7. 289 CRO19990530 Roberto UZELAC Sokol Vi nkovci - HRV 34
8. 40 CRO19990124 |van PERSA Sokol Vi nkovci - HRV 32
9. 77 SRB19990202 Djuro RADMANOVIC Sonbor Sonbor 25
10. 144 CRO19990604 Simun DZALTO Sokol Vi nkovci - HRV 22
11. 68 SRB19990218 David KULCAR Spart ak Suboti ca 17
12. 149 CRO19990609 Marko BABIC Sokol Vi nkovci - HRV 2
13. 106 SRB20000229 Al eksa KOZODEROVI C S team Sonbor 2
14. 147 CRO19990907 M hael VULETA Sokol Vi nkovci - HRV 1
15. 140 BIH19990512 Adi MJJANOVI C Zmaj od B. Tuzla-BiH 1
Trenutni generalni plasman JUNIORKI
RBr StBr UCI kod Ime i prezinme Kl ub Mest o Bodovi
1. 8 SRB19961009 Violeta TRI FKOVIC Jednot a Sid 97
2. 14 SRB19930304 divera RAONIC Jednot a Sid 45
3. 13 SRB19961229 Zorana TOPIC Jednot a Sid 20
4. 211 SRB19940123 Kristina JAKOTI N Novi Sad Novi Sad 8
5. 112 SRB19980524 Jana JOLOVIC Cycl emani a Kraguj evac 2
6. 296 ROML9981001 Catalin CRI STEA Torpedo Z  Arad-ROM 2




Trenutni generalni plasman ZENA

RBr StBr UCI kod Ime i prezine Kl ub Mest o Bodovi
1. 6 SRB19690501 Eva HATALA Elite Novi Sad 67
2. 5 SRB19810609 |vana M UCIC Elite Novi Sad 59
3. 60 SRB19900628 Vanesa DURMAN MBKFanati k Novi Sad 30
4. 115 SRB19620116 Dragana ARSIC Elite Novi Sad 27
5. 69 SRB19831005 Jelena OSOSLI JA Elite Novi Sad 22
6. 300 SRB19790209 Danijela POSLONCEC Elite Novi Sad 14
7. 49 SRB19581126 Nedeljka STQIKOV C kl oSvet S Beograd 10
8. 146 CROL19890919 Kristina LENARD M x GCsijek Gsijek-HRV 2
9. 107 FRA19740518 Biljana NI KOLIC CS Vilet. Pari s- FRA 2

10. 299 HUN19951017 Tinea Kitti FREY SzSzKE Szekszar d- HUN 2
11. 298 HUN19920817 Veroni ka KORMOS SengersLCT HUN 1

Datum rezultata: 30.09.2013.



